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Det er ikke lett å planlegge for tiden. 
Akkurat når dette skrives er det lov til 
å være 100 personer på gudstjenester. 
For et par uker siden var det bare lov til å 
være 20. Når dette kommer i menighets-
bladet, vet vi ikke hvordan det er. Mange 
av oss er spente på hvordan påsken 
blir. I fjor ble alle gudstjenestene avlyst. 
Påsken er den aller viktigste høytiden 
i kirken, og for mange er det å få høre 
påskebudskapet, synge påskesalmene, 
feire nattverd og ikke minst kjenne på 
fellesskapet utrolig viktig. Det blir ikke 
påske før en får vært sammen om dette.

Også alle de andre aktivitetene som vi 
har i kirken er vanskelige å planlegge. 
Alt fra babysang, Tårnagenter, Etter 
Skoletid og konfirmantarrangementer 
til G:19-gudstjenester blir satt opp på 
kalenderen, men om det blir gjennom-
ført er vanskelig å si. I menighetsbladet 
står alle arrangementer merket med gul 
trekant og med forbehold om mulige 
endringer. Derfor er det veldig gledelig 
at de aktivitetene som blir gjennomført, 
blir godt mottatt. For noen uker siden 
ble det arrangert refleksløp utenfor 
kirken i Strusshamn, og der møtte det 
opp over 70 store og små. Det samme 
gjaldt Tårnagent-samlingen utenfor 
Tveit kirke for 3. klassinger – de har aldri 
hatt større oppslutning. Det kan være 
ulike grunner til det, men kanskje det 
har noe med at det er lite som skjer og et 
savn etter å få være sammen med andre 
på noe.

Så kan man spørre seg; hvordan blir det 
når koronaen sier takk for seg og alt går 
tilbake til normalen? Vil oppslutningen 

bli like god som før? Vil de som var med 
tidligere både frivillige og deltakere 
komme tilbake? Idretten er bekymret for 
at barn og unge ikke vil komme tilbake 
når det blir åpnet opp igjen. Vil de unge 
ha fått andre vaner og aktiviteter? Man-
ge, kanskje spesielt foreldre, har gjerne 
oppdaget at det har vært godt at aktivi-
tetsnivået har gått noe ned. Endelig kan 
familien på ettermiddagstid være mer 
sammen fordi man ikke skal rekke noe. 
Men på den annen side er det nok en del 
som har kjent på ensomheten i denne 
tiden. Det gjelder selvsagt de som bor 
alene, men også mange andre. Det å 
sitte på hjemmekontor og treffe kun de 
du bor sammen med hele døgnet, kan 
tære på noen og hver. Vi trenger å være 
sammen med andre, ta en prat over en 
kopp kaffe eller bare det å få treffe noen 
på butikken, på bussen eller for den saks 
skyld på fotballtreningen.

Visjonen for Strusshamn kirke er at det 
skal være et sted der du møter Jesus 
og medmennesker. Jesus er det mulig 
å møte i mange sammenhenger, men 
fellesskapet møter du kun der andre 
også er. Så derfor får vi håpe at påsken 
blir slik at vi kan ferie høytiden sammen 
med mange andre.

Ofte vender jeg tilbake til bibelverset Joh.14.6:  
Jesus sier: «Jeg er veien, sannheten og livet.  
Ingen kommer til Far uten ved meg.» 

De siste 3 årene har jeg fulgt en bibelleseplan som 
drar meg gjennom Bibelen i løpet av et år. Det er 
spennende å lese. Det er mange typer tekster både 
i gamle testamentet og nye testamentet, fra slekts
register og visdomsord til lignelser og trosløfter.  
I hverdagen møter og tolker vi det som skjer omkring 
oss, i møte med andre og ved å følge med i media og 
aviser. De 10 bud, som Moses fikk av Gud på Sinai 
fjell, er å regne som fundamentale sannheter. Likevel 
registrerer vi at budene tolkes og devalueres; nesten 
som å være tilbake i Edens Hage og si «Har Gud 
virkelig sagt…». 

Jeg merker likevel at for meg blir Joh. 14,6 som 
et kompass. Hvis jeg vil motta Livet med Faderen, 
kommer jeg ikke utenom å holde meg til Veien og 
Sannheten. I min barndom virket sannheten enklere. 
Jeg opplevde aldri at mine nære rundt meg, foreldre, 
søsken og barndomsvenner løy for meg. Hvis så 
skjedde ble det ordentlig oppvask, beklagelse 
og bønn om tilgivelse. Etter hvert har alderen og 
horisonten økt, og utfordringene innen politikk, 
handel og trosliv blitt utfordret. Så om vi lefler med 
sannheten, gjør ikke Jesus det. 
Sammen med «Den lille bibel», opplever jeg at det 
er kjærligheten og relasjonen som til syvende og sist 
blir trosdrivkraften. Men kompasset og retningen blir 
Jesu ord: «Jeg er veien, sannheten og livet. Ingen 
kommer til Far uten ved meg.» 

Vigleik Stoveland
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Bilde forside: 
Ivrige barn på Kirketirsdag på Tveit 
lagar påskehelsingar til bebuarar på 
omsorssentera på Askøy. Frå venstre 
og bakover: Elvira, Ariana, Caroline 
og June Riisøen (praksiselev). 
Frå høgre og bakover: Emilie, Alida, 
Charlotte. Les meir på side 5.
Foto: Sigrun Landro Thomassen
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Jesus ble født i en stall og lagt i en krybbe. Gud er blitt en av oss. 
Han er nær og deler vår hverdag. Når påsken kommer og graven 
er tom, gjelder det samme – kanskje i enda større grad. Livet har 
seiret over døden. Lidelsen skal en gang ta slutt. Det er håp!

Det er håp!

Men – var det en mulighet for at Jesus kom 
til å feige ut? Det er ikke noe som tyder på 
det. Matteus forteller at Jesus tre ganger på 
veien til Jerusalem forutså hva som kom til 
å skje: «Fra da av begynte Jesus å gjøre det 
klart for disiplene sine at han måtte dra til 
Jerusalem, og at de eldste, overprestene og de 
skriftlærde skulle la ham lide mye. Han skulle 
bli slått i hjel, og den tredje dagen skulle han 
reises opp» (Matt 16,21).

Jesus visste hva han gikk til. Jesus visste at 
han kom til å bli drept. Pilatus forsøkte 
på sin side å hindre det som senere er blitt 
kalt for «Verdenshistoriens mest kjente 
justismord». Pilatus tilbød derfor jødene 
den beryktede Barabbas som et alternativ, 
og Matteus legger til: «For han visste at det 
var av misunnelse de hadde utlevert Jesus» 
(Matt 27,18).

Og om ikke det var nok, fikk Pilatus 

følgende melding fra konen da han satt 
på dommersetet og skulle avsi dommen: 
«Ha ikke noe med denne rettferdige mannen 
å gjøre! Jeg har drømt så vondt i natt for hans 
skyld». Pilatus tvilte på om det var rett å 
korsfeste Jesus. Han trodde at Jesus var 
uskyldig. Men frykten for et opprør, fikk 
han til å sette alle andre hensyn til side.

Jeg er glad for at Pilatus ikke fulgte rådet 
fra konen – eller sin egen overbevisning om 
at Jesus var uskyldig. Det ville vært fatalt 
for oss.

Påskedag grep Gud inn – akkurat slik han 
gjorde juledag. Gud ga liv! Ja, så gjennom-
gripende var Guds inngripen at vår tilvæ-
relse er snudd på hodet og det har åpnet seg 
nye muligheter. Disiplene mintes Jesu ord. 
De så dem i et nytt lys. Det er i dette lyset 
vi lever våre liv anno 2021.
Jesus er kommet inn i livene våre. Han 

er kommet til dem som er redde for å bli 
smittet av covid-19. Han er kommet til 
dem som er ensomme – eller kjenner på 
menneskefrykt og usikkerhet. Jesus er 
kommet til dem som trodde at troen bar, 
men som er begynt å tvile og roper etter 
bevis. 

De som trodde på budskapet «om Jesu opp-
standelse fra de døde» (Matt 28,7), erfarte 
at det ble mulig å leve i nærkontakt med 
den levende Gud. De var fortsatt de samme 
menneskene, men påskebudskapet hadde 
forandret dem. Budskapet hadde gitt livet 
mening og døden håp.

Velsignet påske! 

Godtfred Haugland, 
sokneprest i Strusshamn

Foto: Freebibleimages.com
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«Du som låg i natti seine» (nr. 138 i salmeboka) er 
ein påskesalme det er vanskeleg å kome utanom. 

Min påskesalme

Den er skreve av Jakob Sande 
(1906–1967), ein av dei  fremste 
norske lyrikarane på 1900-talet. 
Han kunne vere både grotesk 
og gripande i sin språkbruk, og 
spennvidda i diktinga hans gjorde 
han til ein svært folkekjær forfat-
tar. Dei fleste vil kjenne att dikt 
som Kallen og katten og  Etter ein 
rangel, og ikkje minst julesalmen: 
Det lyser i stille grender. 

Dikta fortalde gjerne ei historie 
med eit humoristisk poeng, dei 
kunne ha groteske element, og 
språket var forfriskande og kraft-
fullt. Mitt møte med Jakob Sande 
var gjennom novellene han har 
skreve. Der møtte eg eit klangfullt 
nynorsk som låg nær sunnmørs-
dialekta mi. Språket appellerte til 
meg, og drog meg på ein måte 
inn i nynorsken som mitt språk. 
Salmen «Du som låg i natti seine» 
går direkte og djupt inn i kjernen 
i evangeliet. Med sterke ord, utan 
å vere for beskrivande, får vi malt 
for oss det som skjer med Jesus frå 
Getsemane-hendinga, til krossen 
på Langfredagen. 

Men Jakob Sande blir ikkje 
verande i den fysiske og sjelelege 
lidinga. Frå slutten av vers tre og 
inn i vers fire vender han blikket 
mot seg sjølv.  Der han ber: «styrk 
og nør mi veike tru.» No er det 
korsets mysterium og frelsa som 
han løftar fram. Han rettar no 
blikket mot den krossfeste. 

Då er vi i evangeliet sitt mysterium 
og kjerne. «Syn meg dine merkte 
hender, så eg frelst mitt auga ven-
der opp til deg på krossen, du»

Michal Møgster,
prostiprest

Du som låg i natti seine
Sorgtung vanvørd og aleine
Skjelvande på såre kne
Du som skåli trufast tømde
medan alle dine rømde
Stridsmann frå Getsemane

Du som spotta vart og banna
Kront med klungerkrans om panna
Medan augo brann i sorg
Du som stod i namnlaus pine
Skild frå dei du kalla dine
Einsam i Pilati borg
 

Du som hekk til krossen nagla
Medan blodut sveitte hagla
Frå di panne då du sa:
«Fader, kvifor gjekk du frå meg?»
Å lat nådens blodstraum nå meg!
Offerlam frå Golgata

Lær mi sjel kor du laut lida
Syn meg såret ditt i sida
Styrk og nør mi veike tru
Syn meg dine merkte hender
Så eg frelst mitt auga vender
Opp til deg på krossen du

Jakob Sande

Foto: Freebibleimages.com
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Ein ivrig gjeng med barn klipper og limer, fargelegg og skriv fine ord  
på påskekort som dei ynskjer å glede bebuarar på omsorgsbustader  
på Askøy med.

Vi er samla på Kirketirsdag i Tveit kyrkje. 
I dag er det gjengen med 4. klassejenter 
frå Hanøy skole og ei gruppe 5. klassingar 
frå Tveit skole som har kome til kyrkja. På 
kvar samling legg vi blant anna opp til ulike 
formingsaktivitetar. Denne gongen har vi 
fått ei utfordring frå diakonimedarbeidar 
Hildegunn Norbakken. 
– Til jul fekk vi ein klasse frå Tveit skole 
til å lage nokre julekort som vi delte ut til 
bebuarar ved Bo- og Omsorgssenteret på 
Ravnanger. Det vart godt motteke, og difor 
tenkte vi at det hadde vore fint å kunne 
dele ut påskekort òg, og vi ynskja å ut
fordre gjengen frå Kirketirsdag til å bli med 
på dette prosjektet, seier Hildegunn Nor
bakken.

Fint å glede andre
Barna på Kirketirsdag er ikkje vanskelege å 
be. Dette vil dei vere med på. Vi har funne 
fram kartong i ulike fargar, dekorpapir, 
dekorteip, glansbilete, sakser, lim, paljettar, 
fargerike fjører osv., og barna set i gang og 
produserer. Vi snakkar litt om kvifor dei 
synest dette oppdraget var kjekt.

– Fordi det er hyggeleg å gjere noko for 
andre, seier Ariana.
– Eg synest det er gøy å sjå nokon bli glad 
for noko eg har laga, seier Elvira.
– Det er kjekt å få lage noko til dei eldre. 
Det er fint å kunne glede nokon andre, og 
ikkje alltid lage ting til mamma og pappa, 
seier Alida.
– Sjølv om eg ikkje kjenner den som skal 
få kortet mitt, er det fint å kunne glede 
nokon som kanskje ikkje har det så bra, 
seier Charlotte.
– Det er gøy å gjere eldre folk glade, seier 
Emilie.
– Det er fint og spanande å gi noko og glede 
nokon vi ikkje kjenner, seier Caroline.
– Dei får kanskje ikkje så mange kort, og 
då er det fint at vi kan vere med å gjere det, 
seier Cassandra.

Vise omsorg gjennom  
små handlingar
Hildegunn Norbakken set pris på dei unge 
diakonimedarbeidarane i kyrkja sin innsats.
– I ei tid der vi ikkje kan kome like my-
kje inn på institusjonane som før, må vi 

tenke nytt og vise omsorg gjennom små 
handlingar. Eg gler meg til å få dele ut 
påskekorta til bebuarane og få vere med å 
spreie deira gode tankar til andre.

Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Lagar påskekort 
til bebuarar på 
omsorgssentera

Fine påskekort klare til utdeling.

Amilde (f.v.) Cassandra, Theodor og Emil kosar 
seg med å lage kort.

Frå venstre og bakover: 
Elvira, Ariana, Caroline og 
June Riisøen (praksiselev). 
Frå høgre og bakover: 
Emilie, Alida, Charlotte.
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Mangfoldet av musikalske alternativer for liturgien i gudstjenesten 
har variert mye de siste ti årene. Nå skjer det en innstramming,  
og fra 1. pinsedag i år skal alle menigheter i landet ta i bruk det de 
har landet på som sin lokale «ordning for hovedgudstjeneste».

Revisjon av gudstjenesteordningen:

På Askøy blir 
gudstjenestene 
gjenkjennelige

I 1977 fikk Den norske kirke en ny ordning 
for gudstjenesten, eller en ny liturgi, om du 
vil. Som en del av reformen fikk vi et sett 
faste melodier til de leddene som alltid syn-
ges i gudstjenesten: Kyrie, Gloria, Sanctus, 
Agnus Dei. I norsk språkdrakt kjenner vi 
dem igjen som «Herre, miskunne deg» og 
«Ære være Gud i det høyeste» i starten av 
gudstjenesten, og som «Hellig, hellig» og 
«Du Guds Lam» under nattverdfeiringen. 
Disse bønnene og lovsangene, som alle er 
hentet direkte fra Bibelen, er en del av kir-
kens tradisjon gjennom århundrene, og er 
fremdeles i dag en fellesnevner for gudstje-
nester i ulike kirker verden over! 

Gjenkjennelige melodier  
fra kirke til kirke
Melodiene som har blitt brukt til disse 
gudstjenesteleddene har selvsagt variert mye 
opp gjennom tidene. Noen av de største 
klassiske verk innenfor musikken, de store 
«messene», skrevet av mange ulike kompo-
nister, bygger også på de samme tekstene. 
I vår norske gudstjeneste har vi som nevnt 
også hatt vårt eget sett med melodier til 
disse faste leddene. I over 30 år, fra 1977, 
kunne man gå i en hvilken som helst me-
nighet i landet uten å ha problemer med å 
synge med. De faste leddene hadde samme 
melodi over alt! 

Det er åpenbart noen fordeler ved at vi har 
hatt samme melodier i alle kirker, landet 
rundt. Gjenkjenning, tilhørighet, «merke-
varebygging» - det er mange grunner til at 

man har ønsket en stor grad av likhet mel-
lom kirkene i landet vårt. Som den folke-
kirken vi ønsker å være, har det også vært 
et mål at ikke noen menigheter skulle «ta 
sin egen vei» i en slik grad at gudstjenesten 
nærmest ble ugjenkjennelig for andre enn 
de som hørte til akkurat der. 

Økende musikalsk mangfold 
Likevel: I tråd med et økende musikalsk 
mangfold generelt innenfor kirken, har det 
over tid vokst fram et ønske om større varia-
sjon i det musikalske uttrykket i gudstjenes-
ten. Mer rytmisk musikk har etter hvert fått 
større plass i kirken, og det er mer og mer 
vanlig med flere instrumenter i tillegg til det 
tradisjonelle kirkeorgelet. Salmetakten er 
i mange tilfeller blitt utfordret og har fått 
en mer «fengende» rytme og tonefølge. Alt i 
alt har dette vært en naturlig utvikling som 
mange opplever som en berikelse for guds-
tjenesten. Mange har dermed ment at også 

de faste leddene som vi har nevnt, kunne 
trenge større musikalsk variasjon. I 2011 
fikk vi dermed en liten revolusjon i det kir-
kemusikalske universet: Menigheter landet 
rundt fikk tilsendt en tykk perm med hun-
drevis(!) av ulike melodier man kunne velge 
i. Her fantes det Kyrie og Gloria i et mang-
fold av musikalske drakter – fra stilrene gre-
gorianske linjer til svingende gospeltakter. 
Sanctus og Agnus Dei kunne nå synges med 
høytidsstemt ro eller til mer pop-inspirerte 
toner. Etter en periode med utprøvinger i 
menighetene, endte man mange steder opp 
med et helt nytt sett melodier som ble deres 
faste «serie». Andre steder beholdt man i 
stor grad den «gamle» serien fra 1977, som 
fortsatt var med som et alternativ. 

I løpet av tiåret som er gått siden «frislip-
pet» av ny musikk til gudstjenesten, har vi 
gjort oss mange erfaringer. Mangfoldet fra 
kirke til kirke har aldri vært større, til glede 
og inspirasjon for de som ønsket seg større 
variasjon i musikken. På den andre siden 
har man følt på at vi mistet noe underveis, 
siden det ikke lenger er selvsagt at man kjen-
ner seg igjen i musikken hvis man besøker 
en annen menighet enn sin egen. For noen 
oppleves det som et friskt pust å komme til 
en menighet som har helt annen musikk 
enn den man er vant til. For andre har det 
skapt usikkerhet og fremmedfølelse. 

Vedtak om innstramming
På bakgrunn av erfaringene de siste årene 
vedtok Kirkemøtet (kirkens øverste organ) 

Tekst: Hermund Rebnord, kantor

Sokneprest Godtfred Haugland på 50-års 
jubileumsgudstjenesten i Strusshamn kirke 
12. mai 2019. Foto: Håkon Andersen
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i 2017 at det hele hadde blitt litt «for mye 
Møllers tran». Mangfoldet av musikalske 
alternativer var blitt så stort at mange opp-
levde at den samlende effekten for gudstje-
nesten langt på vei var blitt borte. Det ble 
kort sagt vedtatt å stramme inn i antallet 
alternative melodier. I løpet av 2020 fikk så 
menighetsrådene over hele landet i oppdrag 
å bestemme seg for én av kun tre alternative 
«serier» for liturgisk musikk. På grunn av 
koronaen har arbeidet blitt forsinket, men 
fra 1. pinsedag i år (2021) skal alle menig-
heter i landet ta i bruk det de har landet 
på som sin lokale «ordning for hovedguds-
tjeneste». Musikalsk serie 1 er fortsatt lik 
den «gamle» musikken fra 1977, som har 
vist seg så slitesterk at en stor del av kirkene 
har fortsatt å bruke denne helt frem til nå. 
Serie 2 er satt sammen av mer «rytmiske» 
melodier, mens serie 3, i sin helhet skrevet 
av Trond Kverno, igjen har et mer «klas-
sisk» preg. I tillegg er det laget en serie for 
festtiden (høytidsgudstjenestene) og en for 
fastetiden, for de menighetene som ønsker 
å ta disse i bruk.

Få konsekvenser for Askøy
På Askøy får ikke denne revisjonen så store 
konsekvenser i praksis. Vi er blant de kirke-
ne som i stor grad har valgt å fortsette med 
de velkjente melodiene som har vært i bruk 
fra 1977, også etter at det ble mulig å velge 

blant flere alternativer. De som kommer til 
gudstjeneste i kirkene på Askøy, vil fortsatt 
stort sett møte den liturgiske musikken de 
er vant med, og som har vært i bruk her 
frem til nå.

Ved siden av musikkvalgene, som vi har 
fokusert på så langt, blir det også i resten 
av gudstjenesteordningen noen mindre 
endringer som følge av Kirkemøtets ved-
tak i 2017. Ikke alt vil føre til noen stor 
forandring i hvordan vi vil oppleve guds-
tjenestene på Askøy fremover. Det kan for 
eksempel gjelde retningslinjer for ulike 
bønner og liturgiske tekster som skal følge 
gudstjenesten fra søndag til søndag. Andre 
punkter kan derimot gjøre en større for-
skjell for hvordan vi vil oppleve å være til 
stede og delta i fellesskapet. Her kan vi 
nevne at det nå legges opp til at menig
heten som «normalordning» skal stå under 
både åpnings- og avslutningssalmen. Dette 
er jo ikke noen ukjent praksis; vi reiser oss 
uansett når det er prosesjon ved starten 
av gudstjenesten, og vi står allerede under 
velsignelsen som følger etter siste salme. 
Det nye er altså at vi oppfordres til alltid 
å bli stående også under salmen i starten 
av gudstjenesten, fram til og med prestens 
nådehilsen – og altså å reise oss allerede på 
avslutningssalmen og så bli stående under 
velsignelsen mot slutten. 

En annen endring som kan ha en fin sjele-
sørgerisk side, er at hvis man vil minnes de 
som er gått bort den siste tiden, slik vi på 
pleier i gudstjenestene på Askøy, så flyttes 
nå dette fra å være en forlengelse av kunn
gjøringene til å være en forlengelse av for-
bønnen. Det er en god tanke at man på 
den måten vil omfatte også etterlatte og 
sørgende i forbønnsdelen av gudstjenesten. 

Ny artikkelserie om  
gudstjenesten bit for bit
Gudstjenestens liturgi og de ulike leddene 
som vi blant annet har sett på her, kan 
nok virke litt utilgjengelig og fremmed for 
mange, også blant vante kirkegjengere. Det 
er ikke så ofte vi får anledning til å gå nær-
mere inn på bakgrunn og innhold i de ulike 
delene av gudstjenesten når vi er samlet. 
Samtidig kunne det gitt oss en større opp-
levelse og forståelse av alt hva de ulike led-
dene i gudstjenesten rommer hvis vi kjente 
bedre til bakgrunnen for hver lille del. I de 
neste utgavene av a:men tenker vi derfor 
å presentere en serie artikler der vi tar for 
oss gudstjenesten bit for bit og ser nærmere 
på innholdet i hvert enkelt ledd og hvorfor 
gudstjenesten er som den er. På den måten 
kan gudstjenesten med sine mange fasetter 
også oppleves mer meningsfull og aktuell 
når vi samles. 

G:19-gudstjeneste i Erdal kirke 
med ungdomsprest Ingrid Myrtveit 

Petersen i desember 2020.  
Foto: Sigrun Landro Thomassen
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Kortnytt fra kirkevergen
Personalnytt
I mai begynner David Skutlaberg (25 år) 
som ungdomsprest 100% stilling i ett års 
vikariat. Når David begynner hos oss har 
han akkurat levert sin master i teologi. 
Han har relevant og interessant erfaring 
med seg fra Salem misjonskirke hvor 
han har jobbet som menighetsutvikler, 
administrasjonsmedarbeider og barne- og 
familieleder. 

Ungdomsprest Ingrid Myrtveit Petersen 
går ut i morspermisjon fra slutten av mai. 
Vi ønsker henne og familien lykke til med 
familieforøkelsen. 

Diakon Terje Stig Knudsen har sagt 
opp sin stilling som diakon og går over 
i pensjonistenes rekker. Vi takker for 
tjenesten han har gjort på Askøy og ønsker 
ham gode dager videre. 

Byggeprosjektene 
Utvidelse av Erdal gravplass begynner å 
ta form. Det er planlagt ferdigstillelse av 
gravplassen i juni 2021. Vi kommer til-
bake med informasjon om vigsling og åp-
ning av gravplassen.

Parkeringsplass ved Tveit kirke begynner å 
ta form. Det er planlagt at parkeringsplas-
sen skal stå ferdig i løpet av april måned. 

Korona
Vi planlegger og gjennomfører kirke-
lige handlinger og aktiviteter i henhold 
til smittevernkravene for Askøy kom-
mune. På kirkens hjemmeside finner 
dere oppdatert informasjon om kirkens 
arrangementer og restriksjoner knyttet til 
smitteverntiltak. 

Vi har forståelse for at det oppleves trasig 

når vi ikke kan invitere gjester bosatt i 
andre kommuner til begivenheter som 
dåp og vigsel. Samtidig er det viktig for oss 
å understreke viktigheten av å respektere 
tiltakene vi er pålagte. 

Vi er mange som ber og håper at pande-
mien snart er over og at det igjen er trygt 
å møtes. 

Kirken på nett
Vi tilstreber å streame en av gudstjenestene 
fra Askøy hver søndag. Er du forhindret i å 
komme i kirken eller er smittesituasjonen 
slik at kirken bare kan ta i mot noen få til 
gudstjenesten, da er du velkommen til å 
feire gudstjeneste med oss på nett. 

www.kirken-askoy.no eller på 
Facebook: Kirkene på Askøy

Therese Nesse 
Mokkelbost, 

kirkeverge
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Her er noen av dem som gjør det mulig å 
streame gudstjenester på Askøy.Arbeidet med Tveit parkeringsplass skal etter planen være ferdig i løpet av april måned.

1. mai går Harald Forland av som 
sokneprest i Erdal. Etter nesten 10 år 
som prest på Askøy, avslutter han sin 
tjeneste og blir pensjonist. Markering 

av avslutning skjer i gudstjenesten i 
Erdal, søndag 25. april. 
Neste nummer av a:men vil ha et 
avskjedsintervju med Harald. 

Tilsetting av nye sokneprester i Erdal 
og Tveit gjøres i bispedømmerådets 
møte 25. mars.
� Prost Jan Tommy Fosse

Sokneprest Harald Forland går av med pensjon
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!

Påmelding

For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost: 
pia.melby@kirken-askoy.no � (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no � (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no � (Herdla og Tveit)

Babysang
Babysang-grupper på fem om gangen holder det gående rundt 
i kirkene, i tråd med gjeldende smittevernråd. Vi holder på til 
slutten av april. Ta kontakt om du vil være med!

Krølle-løype for 3- og 4-åringer
Sauen «Lille Krølle» har rotet seg bort. 
Gjennom en uteløype rundt kirken tas 
barna med inn i bibelhistorien om Jesus 
som den gode hyrde som leter etter sauen. 
Erdal kirke� onsdag 14.4. kl. 16.30–18.30
Tveit kirke�  onsdag 14.4. kl. 16.30–18.30
Herdla kyrkje� mandag 19.4. kl. 16.30–18.30
Ask kirke� onsdag 21.4. kl. 16.30–18.30
Strusshamn kirke� onsdag 21.4. kl. 16.30–18.30

Min kirkebok til 4-åringer
Den tradisjonelle 4-årsbokutdeling
en samler mange barn, enten på en 
vanlig familiegudstjeneste, eller en 
egen barnegudstjeneste. Følgende 
datoer er planlagt, men hvis det viser 
seg vanskelig å gjennomføre av hensyn til smittevern, vil 4-åring
ene få boken sin i forbindelse med Krølle-løypen.
Erdal kirke � søndag 11.4. kl. 13.00
Ask kirke � søndag 18.4. kl. 11.00
Strusshamn kirke � søndag 25.4. kl. 13.00

Tårnagent-vandring
Oppdrag for agenter! Bli med å følge spor og løse mysterier  
– løype utenfor kirken. Finner vi Guds plan? 
3. klasse: Strusshamn kirke�  lørdag 10.4. kl. 13.00–15.00

«Mens vi venter» på Fredagsklubben-samling
Fredagsklubben i Strusshamn kirke ligger nede/på vent, pga. 
situasjonen med korona. Men vi vil invitere deg til «mens vi 
venter»-samling. Vi samles i kirken til spill, formingsaktiviteter, 
mat og bibeldrama i kirkerommet. 
5. klasser i soknet: Strusshamn kirke kl. 18–20
fredag 9.4. – Strusshamn skole
fredag 30.4. – Kleppe skole
fredag 28.5. – Kleppestø skole

Etter skoletid / 
Kirketirsdag
Har du lyst på et lite 
måltid rett etter skoletid, 
og litt leksehjelp? Er du 
klar for litt lek, spill og 
formingsaktiviteter? Da er 
du velkommen til kirken. 
Hver gang får du også med deg en fortelling fra Bibelen.
Ask sokn: 
Etter skoletid – Ask menighetshus � kl. 13.15–15.15 
4. og 5. klasse møter annenhver tirsdag: 
5. klasse: 13.4. og 27.4.
4. klasse: 20.4.

Erdal sokn: 
Etter skoletid på Erdal ligger foreløpig nede/på vent, 
pga. situasjonen med korona. Men vi vil invitere deg til:  
«Mens vi venter» på Etter skoletid-samling: 
5. klasser Erdal skole� tirsdag 13.4. kl. 13.30–15.30 
5. klasse Florvåg skole � torsdag 15.4. kl. 14.30–16.30 
4. klasser Erdal skole � torsdag 22.4. kl. 13.30–15.30 
�
Tveit sokn:
Kirketirsdag – Tveit kirke � tirsdager kl. 13.45–15.30
4. klasse Hanøy og 5. klasse Tveit: 6.4. og 20.4.
4. klasse Tveit: 13.4. og 27.4.

Tweens-samling
6. klassinger: Bli med på en sosial samling med lek, latter og 
lysløype, og så blir det noe godt å spise. 
Strusshamn kirke: 
Gr1 mandag 19.4. kl. 14–16 
Gr2 mandag 19.4. kl. 18–20
Gr3 mandag 26.4. kl. 14–16
Gr4 mandag 26.4. kl. 18–20
(Nærmere info om grupper på epost)
Ask menighetshus: 
Mandag 10.5. kl. 14-16
Erdal kirke: 
Mandag 10.5. kl. 18-20

Finn ut hva som skjer for ditt barn i perioden framover. 
Noen tiltak kan gå ut av hensyn til smittevernråd. Generelt 
gjelder: ha rene hender, hold avstand til andre, bli hjemme 
ved symptomer på sykdom.

!
NB – MED FORBEHOLD
Vi må forholde oss til de smittevernregler som gjelder.
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DIAKON-
HJØRNET

Takk for meg 
Etter mange gode og utfordrende år som 
diakon på Askøy er det tid for «gå løs» på 
nye utfordringer. Selv om jeg for lengst har 
gått over i pensjonistenes 
rekke er det ingen 
hindring for å søke nye 
utfordringer. Årene 
fremover ser jeg på som 
særdeles utfordrende 
og spennende både i å 
kunne bruke mer tid på 
nyinnkjøpt hytte på Mjølfjell, utvikle mitt 
firma innen ledelse og lederutvikling både i 
Norge og i Frankrike og ikke minst bruke 
mer tid på familien min. Så noe pensjonist
tilværelse foran TV i godstolen er ikke 
aktuelt for meg.

Så et lite tilbakeblikk på mine år som dia-
kon på Askøy. Det har vært en glede å jobbe 
sammen med mange gode kollegaer og ikke 
minst frivillige i menighetene på Askøy, 
men også i de kommunale tjenestene på 
øya. Det er med veldig stor glede og inspi-

rasjon jeg overlater til Trude, Hildegunn 
og Endre å jobbe videre med det diakonale 
arbeidet. Det er i de beste og trygge hen-
der. Det har gjennom mange år blitt byg-
get opp et omfattende diakonalt arbeid på 
Askøy, og jeg ser med stor oppmuntring på 
diakoniens fremtid i kirken. Ikke minst ser 
jeg hvordan vi «treffer» ulike mennesker og 
grupper i vårt felles arbeid på Kleppestø 
senter og det viktige arbeidet som Klep-
pestø sykehjem har invitert oss inn til på 
palliativ avdeling. Dette synliggjør hvordan 
kirken og kommunen kan jobbe sammen 
om felles viktige oppgaver. Vi kan utfylle 
hverandre og vi kan bruke våre ulike kom-
petanser til det beste for medmennesker.

Selv har jeg et engasjement for at Den 
norske kirke skal akseptere homofilt sam-
liv på lik linje med det heterofile samlivet. 
Den norske kirke har i dag to offisielle 
syn i homofilisaken. Det er godt at vi kan 
samarbeide på tross av ulike standpunkt. 
Jeg har et håp og et ønske om at folk skal 

vite at man tas imot på likeverdig god måte 
i kirken uavhengig av legning. 

Ellers tror jeg at kirken har en viktig opp-
gave i å nå nye grupper og mennesker med 
sitt budskap. Hva kan vi gjøre for at de som 
sjeldent besøker kirken skal få gode opp
levelser når de kommer til gudstjeneste eller 
annen kirkelig handling? Vi må tenke nytt 
og annerledes som kirke. Men hvem tør?

Så hvor er min kirke og min gudstjeneste? 
Jo – den er på Kleppestø Senter i møte med 
et menneske, eller et menneske på Klep-
pestø sykehjem, eller et møte med en nabo 
som sliter, som er ensom eller som har mis-
tet sin kjære. For meg blir det et fellesskap 
som løfter meg og gir meg glede og inspira-
sjon til å vedkjenne meg min Gud og min 
tilværelse.

Tusen takk for meg.
Terje Stig Knudsen,
diakon

Lunsjkonserter
Mandag 19. april kl. 11:30 i Strusshamn 
kirke (Buss fra Kleppestø kl.11:03 nr.491)
Mandag 10. mai kl. 11:30 i Erdal kirke 
(Buss fra Kleppestø kl.11:03 nr.485)
Lunsjkonsertene vil inneholde alt fra 
klassiske stykker til solosang, dikt eller 
skildringer fra hverdagen. Vi serverer kaffe 
og te i etterkant. Medbrakt niste kan dere 
ta med ved behov. 
Som så mye annet er disse konsertene også 
med et forbehold om at koronasituasjonen 
på Askøy tillater det når vi kommer til april 
og mai. I skrivende stund kan vi samles 
inntil 100 personer i kirkerommet, men 
dette kan endre seg. Følg med på våre 
nettsider www.kirken-askoy.no dersom 
det blir nye innstramminger, så vil det der 
være oppdaterte opplysninger når lunsj
konsertene nærmer seg.

Bygdevandring
Mandag 31. mai kl. 11:30 – Oppmøte 
utenfor Follese Bedehus. Vandring ned til 
Vågen. Historiske tilbakeblikk ved bl.a. 
Reidar Fjellhaug, Elisabeth Monstad Åsen 
og Oddvar Monstad. 

Det blir kaffe- og te-servering i etterkant 
og mulighet for å spise medbrakt niste 
enten utenfor bedehuset eller inne (alt etter 
hva vi får lov til). Det er begrenset med 
parkeringsplasser i området, så vi ber om 
at p-plassene er forbeholdt de som trenger 
bilen lett tilgjengelig. Ellers går det buss fra 
Kleppestø kl. 11:03 nr.491 til Hetlevik og 
buss-stoppet er like ved bedehuset. 
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Sist vi skrev i Amen, var vi tydelige på 
at vi ville komme med mer info om 
formiddagstreffene i neste nummer. 
Ikke mye har skjedd siden forrige 
utgivelse – mange venter fremdeles 
på å få tatt vaksine og mange kjenner 
på en uro ved å være et sted med flere 
mennesker.

Derfor har vi bestemt at vi utsetter 
formiddagstreffene og fergebordet 
til høsten 21 med håp om at vi da 
kan treffes igjen. Vi har mange flotte 
temaer som vi ønsker å invitere dere 
til, og vi ser frem til å møte dere alle 
igjen!

I mellomtiden har vi lyst til å arran-
gere noe mens vi venter på oppstart av 
formiddagstreffene og fergebordet:
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Over 70 personer deltok på refleksløype 
utenfor Strusshamn kirke en fin vinter-
kveld

Tårnagenter på vandring utenfor Tveit kirke

Refleksløype utenfor Herdla kirke

Akedag og utekos med  ungdomsgjengen 
i Alive

Henrikt og Ingebrigt er med på refleksløype og utemiddag i Strusshamn

Helt førsteklasses kirkeklubb på Ask

B 
I 
L 
D 
E 
G 
L 
I 

M 
T
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Har du fått barn og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken  
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
epost: post@kirken-askoy.no

11



Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

Erdal
Tveit

A
skøy

Menighetsmøte  

Erdal menighetsråd ønsker velkommen til menighetsmøte 
i Erdal kirke etter gudstjenesten 9. mai. Saker: 1. Revisjon 
av gjeldende gudstjenesteordning. 2. Årsmøtesaker. Menig
hetens årsmelding kan man lese på www.kirken-askoy.no 

Bønnesamling 
Hver tirsdag kl. 19.00 i Tveit kirke, underetasjen. 

Alle hjertelig velkomne!

KIA - Internasjonal samling  
Søndag 18. april kl. 17.30 i Kleppe Bedehus, Bergheimveien 
2. Andakt: Turid Toft Amenya. Sang og musikk: Filippinsk 
gruppe fra menigheten «Jesus is Lord». 

Info om KIA: Regionleder Hallgeir Berge.  Enkel servering.  
Det er ikke anledning å ta med seg mat, men en venn eller  
to  må du gjerne ta med deg. Velkommen og la oss oppleve  
et internasjonalt fellesskap. 

Arr.: KIA - Kristent Interkulturelt Arbeid avd. Askøy

Digitale gudstjenester i påsken 
Vi tar opp gudstjenester til Skjærtorsdag, Langfredag, 
Påskenatt og Påskedag på forhånd. De blir lagt ut på nett den 
aktuelle høytidsdagen kl. 11:00 og blir liggende ute en uke. 
Påskenattsgudstjenesten blir lagt lørdag kl. 23.00.

I tillegg håper vi å kunne samles fysisk. Mer info finner du  
på kirkens nettside, www.kirken-askoy.no

Med forbehold om at arrangementer kan bli avlyst av korona-hensyn.

Innsettelse av kirkeverge
Askøys nye kirkeverge, Therese Nesse Mokkelbost, fikk 
opplest innsettelsesbrev fra biskop Halvor Nordhaug og ble 
bedt for under gudstjenesten i Herdla kirke den 14. mars. 
Hun fikk overbrakt hilsener og blomster og ble ønsket varmt 
velkommen. Her er hun sammen med fellesrådsleder Ivar 
Eidsaa og prost Jan Tommy Fosse, som ledet gudstjenesten.

«Små ting gjort i kjærleik vil forandre verda».  
Dette er GODHET sin visjon, og den ynskjer  
ALIVE Askøy å følgja. 

Difor arrangerer me for sjette år på rad 
GODHETSDAGEN. Den er laurdag 5. juni. Då samlast 
folk frå kristne miljø på Askøy for å hjelpa askøy
væringar med det som trengst.

Ønsker du hjelp til noko heime? Husmaling, bilvask, 
hagearbeid, anna praktisk arbeid, eller vil du gjerne få 
nokre kjekke folk på besøk? Me har mange hjelparar, 
så ikkje ver redd for å melda inn oppdrag!

Kan du tenkja deg å vera med å hjelpa til på eit 
godhetsteam, vera sjåfør, steika vaflar eller grilla til 
godhetsteama? Me treng folk i alle aldrar – du kan til 
og med koma med heile familien!

Sjekk ut Facebook-arrangementet på Godhet Askøy  
si Facebook-side, eller send ein mail til  
henny.genius@kirken-askoy.no for å melda deg på!  
Du kan også melda deg på til ungdomsprest Ingrid 
Petersen på telefon: 97 58 95 52
 Me sjåast 5. juni!

Ynskjer du hjelp til noko?  
Eller vil du hjelpa andre?

Me sjåast  
5. juni!
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!

Denne perioden ber vi spesielt for
•	 	Erdal menighet sine misjonsprosjekter:  

Stiftelsen «Maisha Mema» som driver både 
barnehjem i Tigoni i Kenya og klubbhus til  
300 barn i Soweto-slummen i Nairobi i Kenya.   
Stiftelsen Childrens Burn Care Foundation Ethiopia, 
CBWCF, som behandler brannskadde barn, utdanner 
helsepersonell og driver forebyggende arbeid. 

•	 	Ungdomsarbeidet på Askøy – bl.a. Tensing, 
TenCafe, KRIK-arbeidet og konfirmantene. 
Frivillige og ansatte i ungdomsarbeidet.

Foto: Designnn.co / Unsplash
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UKE 4
Amanda Nilsen
Martine Thorsen-Frantzen

UKE 5
William Varberg Fondevik
Liam Andreassen

UKE 6
Luca Olsen Stien
Amelia Bergem Lie
Emilie Krokås Bekkenes

UKE 7
Martin Jønsson
Lykke Stamneshagen Værøy

UKE 9
Liam Kalland Svenskberg
Emma Margrethe Slåke Saanum
Annabelle Pace

UKE 4
Herold Leif Grenby  f.1933
Solveig Kristoffersen  f.1951
Sigurd Bernhard Sjursen  f.1947
Aslaug Amanda Jakobsen  f.1930
Gudrun Daltveit  f.1920
Trond Lyngbø f.1962

UKE 5
Andreas Nilsen Jensrud  f.2021
Gunvald Johan Østvik  f.1944
Magne Nikolai Sande  f.1936
Olav Kåre Haugland  f.1940

UKE 6
Sigrunn Ovidia Hjartåker  f.1941
Bjørn Inge Berthelsen  f.1948

UKE 7
Pål Gunnar Larsen  f.1988
Margot Irene Hansen f.1937
Olav Norvald Farestveit  f.1928

Turid Ellinor Skiftesvik  f.1939
Jan Knutsen  f.1939

UKE 8
Terje Ottar Pedersen  f.1934
Magne Jarle Eikevåg  f.1955
Gunnar Trygve Gravdal f.1921
Gerd Birkeland f.1949

UKE 9
Trygve Krossøy  f.1922
Helge Alfred Indrøy  f.1937
Frank-Bjørge Fardal  f.1971

UKE 6
Linda Svelund og 
Nils Joakim Stridsberg

VigdeVigde

DøpteDøpte GravferdGravferd

Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no
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Slekters gang

PRESTER
Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland
Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland
Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland
Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

sokneprest Tveit
Jørgen Skogestad Kleiven
Kontor: 56 15 71 23
Mobil: 934 90 680

Prostiprest
Michal Møgster
Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Petersen
Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 975 89 552

UNGDOMSARBEIDER
Henny Genius
Mobil: 928 95 115

KIRKETJENERE
Strusshamn kirke
Kjersti Godø  Johannessen
Mobil: 980 54 815

Ask kirke
Ine  Solbakk
Mobil: 458 61 033

Herdla kirke
Erlend Bakke
Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke
Erita  Gangdal
Mobil: 416 62  239

KANTORER / ORGANISTER
Hermund Rebnord
Mobil: 927 48 322

Jolanta Ravnanger
Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy
Mobil: 913 88 159

Marija Bernotaite
Mobil: 463 89 955

KIRKEKONTORET
Kirkeverge
Therese Nesse Mokkelbost
Tlf: 56 15 71 20 / 936 12 276

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen
Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

Fung. driftsleder gravplasser
Geir Kjerpeseth
Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

Konsulent
Anne Borghild Andersen
Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland
Tlf: 56 15 71 33 / 416 48 973

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken
Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Diakonimedarbeider
Trude Munkvold
Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen
Tlf: 56 15 71 21 / 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby
Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen
Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007

LEDERE I MENIGHETSRÅDENE
Ask
Solfrid Kleiven
Mobil: 926 61 232
solfrid.kleiven@gmail.com

Erdal
Lars Hana
Mobil: 901 13 682
larhana@online.no

Herdla
Kjellaug Fauskanger Eidsaa
Mobil: 415 15 451
keidsaa@hotmail.no

Strusshamn
Hildur Alice Sandvoll
Mobil: 930 59 339
hildur.alice@gmail.com

Tveit
Randi Torgersen
Mobil: 975 26 232
randitorgersen59@hotmail.com

se også 
www.kirken-askoy.no
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Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

a : m e n  2 - 2 0 2 1

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte 
ungdomsarbeidet?

Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  
kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr. 

6504 05 48283. Vil du bli fast givar? 
Send ein epost til post@kirken-askoy.no.

Planteloppis ved Ask kirke

I fjor ble det tatt et flott initiativ til et 
planteloppemarked utenfor Ask kirke en 
lørdag formiddag i juni. Dette var så kjekt 
at vi satser på nytt dette året også. I fjor fikk 
vi inn mange flotte planter, avleggere, urter, 
busker med mer, og alt ble solgt i løpet av 
kort tid. Vi har med andre ord plass til flere 
planter og kommer derfor med en opp-
fordring om å tenke «deling med andre» 
nå som hagesesongen begynner så smått å 
komme i gang hos mange. 

Tenk gjenbruk når du skal så eller dele 
stauder, og her følger noen tips. Sett små-
planter i gjenbrukspotter, vaskede plast-
begre med hull i bunnen, godtebokser 
fra butikken med hull i osv.   Sett dem et 
sted der du husker å vanne, og som har 
passe med lys. Merk med sprittusj på opp
klippede yoghurtbeger, melkekartonger 
eller lignende så man husker hva det er. 

Vi vil kunne ta imot det du har å dele av 

planter og lignende i dagene før 12. juni. 
Mer informasjon om dette vil komme både 
i a:men og på kirkens nettsider/Facebook 
når det nærmer seg. Inntekten på plante
loppisen går til Ask grønne menighet og 
tilbud for barn og unge, herunder «Etter 
skoletid».
 

Med vennlig hilsen 
Komiteen for planteloppisen på Ask

Randi Hovgaard 
er i gang med for
beredelsene og har 
sådd i et druebeger i 
vinduskarmen.

Fra planteloppisen en 
vakker junidag i fjor.

Er du hageinteressert? Har du planter å avse? Det blir planteloppis 
ved Ask kirke også i år. Merk deg datoen 12. juni allerede nå. 
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

 Lokal strøm – like billig, bare nærmere
Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no

  e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

 Vi støtter lokalsamfunnet 

STRUSSHAMN

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag: 	 12–18
Torsdag, fredag, lørdag: 	 12–19
Søndag: 	 12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 

a : m e n  2 - 2 0 2 1 15



Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Tveit: 975 26 232   
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
28. mars 2021 – 30. mai 2021

28.03.2021
Palmesøndag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. For-
land. Offer: Menighetens eget arbeid

Herdla kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest  
Jørgen Skogestad Kleiven.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Menighetens  
eget arbeid

01.04.2021
Skjærtorsdag

Erdal kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland 

Tveit kl. 18:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Offer: Det Norske Misjonsselskap. 
Kveldsmat før gudstjenesten.

02.04.2021
Langfredag

Herdla kl. 11:00 
Sokneprest A. M. Haugland

Strusshamn kl. 11:00 
Sokneprest G. Haugland. Pasjons-
gudstjeneste. Offer: Stefanusalliansen

04.04.2021
Påskedag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. 
Forland. Høytidsgudstjeneste.  
Offer: Misjonsprosjekt brannskadde 
i Etiopia

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Leif Heggernes arbeid i Senegal

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. 
Møgster. Offer: Kirkens Bymisjon

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Jørgen 
Skogestad Kleiven. Høytidsgudstjen-
este. Offer: Nedbetaling Tveit kirke

05.04.2021
2. påskedag

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M.  
Haugland. Offer: Nådehjemmet

11.04.2021
2. søndag i påsketiden

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Vikarprest.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
Barnas påskegudstjeneste/familie
gudstjeneste. Offer: Menighetens  
eget arbeid

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. 
Forland. Offer: Det Norske  
Misjonsselskap

Erdal kl. 13:00 
Barnegudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok. Sokneprest H. Forland og 
menighetspedagog Pia Melby.

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Ingrid  
M. Petersen.

18.04.2021
3. søndag i påsketiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Familiegudstjeneste med utdeling  
av 4-årsbok. Offer: IKO

Erdal (lite kirkerom) kl. 17:00 
Nattverd. Sokneprest A. M.  
Haugland. Endre Dåvøy deltar  
også som diakonimedarbeider.  
Offer: Diakoniarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. 
Forland. Offer: Tro & Medier

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Jørgen 
Skogestad Kleiven. Konfirmanter 
fra kinoweekend bidrar på denne 
gudstjenesten.
Offer: Ungdomsarbeidet

25.04.2021
4. søndag i påsketiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. 
Forland og prost Jan Tommy  Fosse. 
Maisha Mema-fokus og avskjed for 
soknepresten. Offer: Maisha Mema

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Menighetens  
eget arbeid

Strusshamn kl. 13:00 
Sokneprest G. Haugland og  
menighetspedagog Sigrun L.  
Thomassen. Barnegudstjeneste  
med utdeling av 4-års bok

02.05.2021
5. søndag i påsketiden

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Menighetens eget 
arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Stømmestiftelsen

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest  
Jørgen Skogestad Kleiven.  
Offer: Nedbetaling Tveit kirke

09.05.2021
6. søndag i påsketiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prost Jan Tommy  
Fosse. Menighetsmøte etter gudstjen-
esten. Offer: Kirkens SOS i Norge

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Ingrid M. 
Petersen.

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland.  
NRK Radiogudstjeneste.  
Offer: Den Norske Israelsmisjon

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Vikarprest Jørgen 
Skogestad Kleiven.  
Offer: Menighetens eget arbeid

13.05.2021
Kristi Himmelfartsdag

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Jørgen 
Skogestad Kleiven. Høytidsgudstjen-
este. Offer: Det Norske Misjons-
selskap

16.05.2021
Søndag før pinse

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. 
Møgster. Offer: Menighetens eget 
arbeid

17.05.2021
17. mai

Ask kl. 10:00 
Gudstjeneste

Erdal kl. 09:00 
Prostiprest M. Møgster.  
Offer: Kirkens Bymisjon

Herdla kl. 11:00 
Sokneprest A. M. Haugland.  
Offer: Leif Heggernes arbeid i Senegal 

Strusshamn kl. 11:30 
Sokneprest G. Haugland

Tveit kl. 11:00
Vikarprest Jørgen Skogestad Kleiven. 
17.mai-gudstjeneste på kirketrappa

23.05.2021
Pinsedag

Herdla kl. 11:00 
Dåp Sokneprest A. M. Haugland. 
Felles familiegudstjeneste.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Høytidsgudstjeneste. 
Offer: Bildøy bibelskole

24.05.2021
2. pinsedag

Tveit kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Høytidsgudstjeneste.  
Offer: Bibelselskapet

30.05.2021
Treenighetssøndag

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest  
Jørgen Skogestad Kleiven.  
Offer: Bibelselskapet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Menighetens  
eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prost Jan Tommy  
Fosse. Offer: Ungdomsarbeidet

Forbehold om mulige 
endringer av hensyn til 
enhver tid gjeldende 
smittevern-restriksjoner. 

Følg med på 

www.kirken-askoy.no 
 
Askøyværingen  
og Facebook: 
«Kirkene på Askøy»

!


